eos de aliqua sc̄i. parte et tunc dominus est index vi ibi sed hic cō  
slabat vñ tñm ēt yafallū de feudo aliquo de quo nō ē questione, ve  
rum quod erat sup alio feu, quo calu pares debent ēt iudicēs vt  
bi e. apud quem vel quos questione feu. ter. debet. c. si fo riso. o. p.  
ad idē de. c. se. vñi coā indice vel arbitrio debet vtilitarii talis causa  
que virtus inter duos val. So. ibi dubitabat quis eorum cēt vaf. et  
ambo preterebat insufficiens ab eode dīo et vires ipsorum dicebat  
ēt fui seu. hinc autem certū erat q. vños eouū erat yafallū de alio feu  
do. et ita nota. glo. dico. s. penul. de probi. sc̄ualie. per fedē.

**D**oquianum in iudicando non debet fieri discretio personarum quia debet iudicari et pariter magnas fieri paucis iurez non noua. C. de iude. So. In balilla est regula vera iustitia non reuersus sed falso isti causa quib[us] fieri voluit impato referuare per ratio ne quam. dicit. Ultimo de hac materia iuris dictione vide p[ro]le ne in distinctione quia posuit in d[icitu]r. sap[ientia] que vel quos quod festa debet vbi predicti et omnia metra declarari et quod dicitur de inuestitu maritacione. sive in remissionibus quas ibi si copio se ad ducas et ei per p[ro]lin. dicitur. Et vide ad intellectu huic. I. ad d[icitu]r in summa in te de contenta p[ro]li. vbi d[icitu]r legem examinari.